
KL: 14:00 KJÆRS TIVOLI ÅBNER - FORLYSTELSER FOR HELE FAMILIEN 
MC STUNT SHOW – DET ER VANDVID PÅ 2 HJUL

KL 15.00 SUPERTOURISME TAXI DRIVES – 
PASSAGERTUR FOR FANS OG SPONSORER 
Fans og sponsorer kører high-speed taxi ture med DST stjernerne Henrik 
Lundgaard, Michael Outzen, Michel Nykjær, Kurt Thiim en række andre 
topnavne. 

Kl. 15:30 SUPERTOURISME SUPER POLE – 
TOP 8 FRA TIDSTAGNING – 1 x  FLYVENDE OMGANG PÅ TID
Straks efter passagerturene er kørt, liner de 8 hurtigste fra tidstagningen 
op til Super Pole, hvor de dyster om vigtige point – maksimal underhold-
ning og adrenalin – just be there! 

Kl 16.05 TOP FUEL DRAGSTER – THUNDER SHOW – OPSTART  
Hold på hat og briller og husk at give junior ble på, når en ægte Top Fuel 
Dragster med flere tusinde hestekræfter startes op på pladsen ved siden af 
RACECLUB VIP området. 

Kl.16:25 MC ZENERGY ROAD RACING – 
Toppen på 2 hjul side om side med 260 km/h ned at Padborg Parks 
langside. Det er på én gang en skræmmende og en fascinerende oplevelse 
at se de frygtløse kørere balancere deres motorcykler med omkring 200 HK 
rundt på banen. 

KL 17:00 OK LEGEND CARS - LØB
De små racere med 1200 cc Yamaha motorer er landets absolut største 
klasse med op til 40 biler på gridden, og vi kan garantere for aktion i sær-
klasse. De første 20 kørere vendes ved heat 1 – det giver flere overhalinger 
i ét enkelt løb, end F1 kan levere på en hel sæson. 

Kl. 17.45 MC STUNT SHOW MED VORES SINDSYGE STUNTMAN PÅ 
BANEN IGEN.

Kl. 17.50 SUPERTOURISME GRID SHOW – MØD KØRERNE – FÅ AUTO-
GRAFER OG SE BILERNE TÆT PÅ 

Kl. 18:20 SUPERTOURISME LØB 1 – 
15 RACERE OG VORES HURTIGSTE KØRER – GÅR EFTER GULDET
Der byttes om på de 8 hurtigste i starten – og der er garanteret masser af 
overhalinger og aktion, når den hurtigste mand kæmper sig frem i feltet. 

Kl. 18:45 – 20:30 MERE SPÆNDENDE RACE MED 
BMW CUP – FORMEL FORD – LENGEND CARS 

Kl: 20.35: DANISH SUPERTOURISME TURBO – 
LØB 2 – LYSET TÆNDES OVER PADBORG PARK 
Endnu engang byttes pladserne i starten, så No. 8 starter fra 1. position – 
lyset er tændt på banen, og et Danmarks Supertourisme racerløb skydes 
i gang i et inferno af brag og flammer fra de 300hk stærke 2 liters turbo 
motorer. 

Kl. 21:35 FINALEN I DANISH SUPERTOURISME TURBO – 
NIGHT RACE 2015
Mørket har sænket sig over Padborg Park og spændingen total – hvem 
bliver historiens første vinder af Danish Supertourisme Night Race……  

Kl. 22:00 VINDERNE AF NIGHT RACE 2015 KÅRES 
Vinderen tager det ternede flad og de fejres på præmiepodiet, hvor der 
åbnes for publikums adgang til banen. 

Kl. 22:20 NIGHT RACE PARTY STARTER –  ALL NIGHT LONG 
Mechanical Wing fyrer op under jer.

RACING-FEST 
FOR HELE 
FAMILIEN
12 SEPTEMBER 2015

Padborg Park og håber, at I vil invitere venner, familie, forretningsforbindelser og alle dem i kender med til en fantastisk dag med superliga motorsport 
leveret på en helt ny måde. 

Billetter kan købes på www.supertourisme.dk  eller www.raceclub.safeticket.dk – Virksomheder og grupper kan bestille pakker direkte på email kim@
raceclub.dk 


